模拟标准 & 异常电压的好帮手
以纯净的正弦波输出，提供使用者模拟各种异常电压与频率状态。而全新一代的 AFC 系列，升级了外观与面
板，稳重又清新，其中鲜明的触摸屏幕配色，使电压、电流、频率与功率参数一目了然，直觉易操控的人机
介面，可快速切换快捷设定与输出。
10 吋触摸屏
轻松读取测试数据与设置不同测试组合。
适用于 100% 负载不平衡
可承受三相不平衡的负载环境，同时接一至三个单相负载如充电桩或单台三相电负载。

* 本公司产品规格不断研发改进，规格若有变更，恕不另行通知
52
订购信息 :
AFC 系列 单相输出 (10kVA - 150kVA)
Model Number Description
AFC-11010 大功率单相交流电源供应器 (10kVA/310V/45-65Hz)
AFC-11015 大功率单相交流电源供应器 (15kVA/310V/45-65Hz)
AFC-11030 大功率单相交流电源供应器 (30kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31010 大功率单相可编程交流电源供应器 (10kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31015 大功率单相可编程交流电源供应器 (15kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31020 大功率单相可编程交流电源供应器 (20kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31030 大功率单相可编程交流电源供应器 (30kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31045 大功率单相可编程交流电源供应器 (45kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31060 大功率单相可编程交流电源供应器 (60kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31075 大功率单相可编程交流电源供应器 (75kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31100 大功率单相可编程交流电源供应器 (100kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31120 大功率单相可编程交流电源供应器 (120kVA/310V/45-65Hz)
AFC-31150 大功率单相可编程交流电源供应器 (150kVA/310V/45-65Hz)
AFC-001 45~65Hz, 100Hz/120Hz/200Hz/240Hz/ 400Hz 输出
AFC-002 400Hz Fixed
AFC-006 过载能力 200% 2 秒 , 150% 5 秒 , 125% 15 秒 *
AFC-011 远端控制箱
ACCS-001 USB 转 RS-485 转换器 + RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
ACCS-002 USB 转 RS-232 转换器 + RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
ACCS-003 RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
* 若有选配项需求，尺寸及规格需再详询公司相关业务人员
AFC 系列 三相输出 (10kVA - 800kVA)
Model Number Description
AFC-33010 大功率三相交流电源供应器 (10kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33015 大功率三相交流电源供应器 (15kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33020 大功率三相交流电源供应器 (20kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33030 大功率三相交流电源供应器 (30kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33045 大功率三相交流电源供应器 (45kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33060 大功率三相交流电源供应器 (60kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33075 大功率三相交流电源供应器 (75kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33100 大功率三相交流电源供应器 (100kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33120 大功率三相交流电源供应器 (120kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33150 大功率三相交流电源供应器 (150kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33200 大功率三相交流电源供应器 (200kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33300 大功率三相交流电源供应器 (300kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33400 大功率三相交流电源供应器 (400kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33500 大功率三相交流电源供应器 (500kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33600 大功率三相交流电源供应器 (600kVA/310V/45-65Hz)
AFC-33800 大功率三相交流电源供应器 (800kVA/310V/45-65Hz)
AFC-001 45~65Hz, 100Hz/120Hz/200Hz/240Hz/ 400Hz 输出
AFC-002 400Hz Fixed
AFC-006 过载能力 200% 2 秒 , 150% 5 秒 , 125% 15 秒 *
AFC-011 远端控制箱